UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Đăk Tờ Re, ngày      tháng       năm 2025
V/v chuyển Hướng dẫn khen

thưởng tổng kết trong Phong trào

thi đua “Chung tay xóa nhà tạm,

nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Kon

Tum trong năm 2025”

Kính gửi:

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã và các đoàn thể;

- Cán bộ, công chức xã;

- Người hoạt động không chuyên trách xã.

Thực hiện công văn số 158/PNV ngày 28/3/2025 của Phòng Nội vụ

Huyện Kon Rẫy V/v chuyển Hướng dẫn khen thưởng tổng kết trong Phong trào

thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Kon Tum trong

năm 2025”;

UBND xã Đăk Tờ Re nhận được Hướng dẫn số 01/HD-SNV ngày 28

tháng 02 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh về khen thưởng tổng kết trong Phong

trào thi đua “Chung tay xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh Kon Tum

trong năm 2025”.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, UBND xã chuyển Hướng dẫn số

01/HD-SNV ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Sở Nội vụ đến các cán bộ, công

chức, người hoạt động không chuyên trách xã để biết, nghiên cứu triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

TRẦN THỊ PHỤNG

		2025-04-03T15:26:10+0700

		2025-04-03T14:54:42+0700

		2025-04-03T14:54:42+0700

		2025-04-03T14:54:42+0700

		2025-04-03T14:54:42+0700